DELK®

Ersatzteiliste RUttelstampfer
Spare parts list Vibrating tamper

Liste des pieces  Vibro-Pilonneuse
de rechange

ab Maschinennummer
from Serial number
a partir de No. de série

DELKO-PX64 1441 2005-08

Bestellnummer Technische und optische Verdnderung ohne Vorankiindigung vorbehalten.
Order number Specifications and design are subject to change without notice
Référence Sous réserve de modifications sans d'indication en avant

I » EL-150956-DEF







Alle Rechte vorbehalten

© Copyright by DELKO GmbH

Uhinger Stral’e 93

D-73095 Albershausen

Tel. +497161-50097-12

Fax. +497161-50097-90

Diese Ersatzteilliste darf — auch auszugsweise — nur mit ausdrucklicher schriftlicher Genehmigung durch DELKO
vervielfaltigt werden. Jede von DELKO nicht autorisierte Art der Vervielfaltigung, Verbreitung oder Speicherung auf
Datentragern jeder Art wird strafrechtlich verfolgt.

Ausgabe 2006-06

All rights reserved

© Copyright by DELKO GmbH

Uhinger Stral’e 93

D-73095 Albershausen

Telephone  +497161-50097-12

Telefax +497161-50097-90

These operating instructions or parts thereof may only be reproduced with the express written permission of the DELKO
company. Any type of reproduction, circulation or storage on data carriers of any kind not authorized by DELKO shall be
pursued legally.

Version 2006-06

Tous droits réservés

© Copyright by DELKO GmbH

Uhinger Stral’e 93

D-73095 Albershausen

Téléphone  +497161-50097-12

Téléfax +497161-50097-90

Toute duplication de la présent liste de piéces de rechange, méme partielle, exige I'autorisation écrite expresse de
DELKO. Toute reproduction, transmission, enregistrement sur quelque systéme d'archivage que ce soit, sans
l'autorisation de DELKO est illicite et exposerait le contrevenant a des poursuites judiciaires.

Edition 2006-06



DELKO

EL-150956-DEF PX64 - 1441 - 2005-08

M

\>\

\/::\/ !
g AL

| @2

Ve
|
i

2 o:
2 —
V- lE=z
Sl
Q) O !
l¥/
\/
1



Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
..... Ruttelstampfer DELKOPX64 .............................. Vibrating tamper DELKO PX 64 ............ Vibro-Pilonneuse DELKO PX64 .................... 150683 ...... —
..... Riittelstampfer PX64..............ccccccervrrveerreereenn.... Vibrating tamper PX 64 ......................... Vibro-Pilonneuse PX 64 .............cccccccevreennen.. 150650 ... —
1. Unterteil kpl. (Seite 7) ....vvvvvviveiiiiiiiiiiiiiie lower part complete (page 7) .......cccueee.... Partie inférieure cplt. (Page7) .........ccceeeennnnns 141057 ...... 1
1. Motoraufbau kpl. (Seite 1) ....oevvvevveeeeeeiiiiiiiis engine mounting complete (page 11) ....... Assise de fixation du moteur cplt. (Page 11) .... 150957 ...... 2
1. Lenker kpl. (Seite 19) ....cccvvvviiiiiiiiiiiiiieeieeeeeeeeeee, handle bar complete (page 19) ................ Mancheron de guidage cplt. (Page 19) ............. 150951 ...... 3
1. Satz Verbindungsteile kpl. (Seite 21) ........ccvveeeee. set connecting parts complete (page 21). Jeu de piéces de connexion cplt. (Page 21) ..... 108248 ...... -
..... Zusatzeinrichtungen ................ccccccccceeeeeeeee oo, @dditional equipment e Equipement additionnel e — e —
..... Seite 23 .., PAGE 23 e, PAQE 23
..... Dokumente .........ccooiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee DOCUMENTS L. DOCUMEBNES e — s —
..... Seite 25 ... PAGE 25 e PAQE 25

DELKO EL-150956-DEF PX64 - 1441 - 2005-08 5



EL-150956-DEF PX64 - 1441 - 2005-08

DELKO




Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
Unterteil Kpl. o, lower part complete.......ccccccvrrvriereenenn. Partie inférieure cplt. ....ccoeeerereeiiiiiiccccccccs 141057 .... —
1.... StampffuR kpl. (Seite 9) .......oooveeee tamping foot complete (page 9) ................ Pied de pilonnage cplt. (Page 9) ..........ccocccunnnnns 141052 .... 1
1 .... Stampfplatte kpl 280 mm breit.........ccccvvvveveeveereenn.n. tamping plate complete ..............ccccenne Sabot de pilonnage cplt. ........oeeevevviviiiiiiieeeenenn, 138397 .... —
1 ... Stampfplatte, 280 mmbreit ...........ccccoeeiniiiiiinen tamping plate, 280 mmwide ................... Sabot de pilonnage, 280 mm large ...................... 138383 .... 2
1... Fulplatte, 280mmbreit..........cccccevniiiiiiiiiiieeeeee. footplate, 280 mmwide .........ccevvvveeeeennnnn. Semelle, 280 mmlarge .......ccccvvveeeeeviiieeieeeeneeen, 138385 .... 3
8 ... Senkschraube DIN 7991 M8X45 10.9-A2E ............. countersunk SCrew ............ocoeeeeeeennnnnnnnns Visatéteconique ..........oooe i, 194665 .... 4
8 ... Scheibe R9 DIN 440 (MITTEL) 3+-0,3A2E ............. WaShET ...ttt RONAENIE ......oeviiiiiiiieieeeeeeeeeeeeeee e, 193613 .... 5
8 ... Sicherungsmutter WB53002-8-VZ M8 DWN381 ..... locking NUL ...vvvviieiiieeeeeeeeee e, Ecroudeblocage ......cccccvvveveeiiiiiiie, 194666 .... 6
2 ... Senkschraube DIN 7991 M12X120-10.9A2E .......... countersunk SCrew ............ccoeeeeeeennvnnnnnns Visatéteconique ...........oooe i 195860 .... 7
2 ... Senkschraube DIN 7991 M12X110 10.9A2E ......... countersunk SCrew ............oooeeeeeeennvnnnnnns Visatéteconique ...........oooe oo 197322 .... 8
2 ... Senkschraube DIN 7991 M12x100 10.9 A2E .......... countersunk SCrew ............ccoeeeeeeennnnnnnnns Visatéteconique ...........oooo v 194664 .... 9
6 ... Sicherungsmutter M12 DIN 980 8-A2E ................... locking NUL ..oovvvvieeeeee e Ecroudeblocage ......cccccvevveeeiiiiiiiieee, 96189 .. 10
6 ... Spannscheibe 13-FSTA2EDIN 6796 .................. SPriNGWAShEr ........vvvvieiiiiiiieiieeeeeeeeee, Rondelle élastique bombée ..............ccceciinniinnnnns 98416 ... 11
DELKO EL-150956-DEF PX64 - 1441 - 2005-08 7



EL-150956-DEF PX64 - 1441 - 2005-08

DELKO




Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
.. StampffuB Kpl. ... tamping foot complete........cccccceeeeeeennnn. Pied de pilonnage cplt.........c..coeiieiiiccccciccnnnnes 141052 ......
1.... ZylindermitBuchse .............ccooeeiiieeeee, cylinder with sleeve ..............cccccciiinnnnnne Cylindre avecfourrure .........ccccccvvevveeiievieeieeeeeeee, 138393 .... 1
W BUCKSE (o SIBEVE ... FOUITUIE ... 141073 .... 2
1 ... 8cheibe . WASKET ..o Rondelle ........coooiiiiiiiiiii e 197326 .... 3
1 .... Kolbenflilhrungsband .............ccccooiiiiiiieiiiiiieeee, piston guide strip.....ccccvveeeeeiii Bande de guidage de piston .............ccooeiiiinns 142895 .... 4
1 .... VerschluBschraube M12x1,5 DIN908 A2E .............. PlUG SCIreW ....ccoeeeieiiiiieeceee e Bouchonfileté ..., 190409 .... 5
1 .... Faltenbalg 119X206 DWN 375 ........ccccvvvveeeeeeeeeeeennn. belloWS ....cooveeeeeeee Soufflet ... 191230 .... 6
1.... Runddichtring NB78 110X5DWN 74 ........ccevvveeeene.n. round sealing ring .......ccccccvvvvvviveeeeeeeeeeeeenn. Jointtorique ... 191349 ... 7
1.... Druckfeder (blau) .............coeeeiiiiii i pressure spring (bIU€) ............vvvveeeeeeeeenennn. Ressort de pression (bleu)..............oooe oo, 196107 .... 8
1.... Druckfeder (rot) .........cccoee e pressure spring (red) .......cccccevvvvvvveveeeenen. Ressort de pression (rouge) ..........cooeveeeeeccnnnnns 191702 .... 9
4 .... Zylinderschraube DIN 912-M10X20-8.8-A2E ............ cylinder screw ..o, Vis téte cylindrique ............ooo oo 90919 .. 10
1.... DichtringA12 X 15,5DIN 7603-CU ..........ovvvvvvveeeenen. Sealing ring ...cccovvvveeeeeeee e Jointtorique ..., 91417 ... 11
1.... Schlauchschelle S 140/25SK. DWN 494 ................ hOSE ClIP .vvvvveiieieeeieeeiee e, Collier pourtuyau .........cccvvvvveeeeeeieeeeieeieeeeeeeeeeeen, 191232 .. 12
1.... Schlauchschelle S 128/25SK. DWN 494 ................ hOSE ClIP wvvvvvvieeeeeieeeeeee e, Collier pourtuyau .........cccvveeeeeeeeeeeeeeieeieeeeeeeeeeeen, 191212 .. 13
1 ... FUhrungSrohr ... guide tube ........euveveeiieieiii Tubede guidage ........ccccccvvvvriiiiiiiieiieeeeee e, 108221 .. 14
1.... Bodenplatte kpl. ...........coooiiiiiiieeee e base plate complete ..........ccovvveveeeierennnnn. Plaque de base cplt. ......coovvvvveveiiiiiiiiii, 141823 .. 15
1.... Stufenkolben ...........cccooei i, step PIston ... Piston étagé .......evvveevviiiieiiiii, 138405 .. 16

DELKO EL-150956-DEF PX64 - 1441 - 2005-08



10

DELKO




Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:

.. Motoraufbau kpl. ........ccccociiiiierreer e Engine mounting complete .................. Montage du moteur cplt......ccccceeeveeiieiccccccccnnes 150957 .... —
1.... Getriebe kpl. (Seite 13) ..o, gearing complete (page 13) ............coone. Engrenage cplt. (Page 13) ........coooeeviiiiiiiccciinns 148856 .... 1
1.... Zwischenflansch..............coo oo flange ... FIaSQUE .....eueeriiiiiiiiieieeeeeeeee e, 149779 .... 2
4 .... Sicherungsmutter W193 10.9 M10 VZ.................... Lockingnut .......ooooiiiiieeeee e Ecroudeblocage ......cccccvvveeiieiiiiiiii s 90028 .... 3
6 .... Zylinderschraube DIN 912 M8X3010.9 ................... cylinder screw ..o, Vis téte cylindrique .............oooo oo, 98360 .... 4
2 .... Stiftschraube DIN 835 M10x25 8.8 A2E ................... STUA SCrEW ..., GoujoNfilete .........eevviiiiiiiiieee e, 95538 .... 5
2 .... Gewindestift DIN913-M10x35 ........cceeeeeeeiieniennnn. threaded pin .......oevvvveeeeiiiiiieiiee, Goupille filetée ..., 194269 .... 6
1.... Motor kpl. (Seite 17) ...oooeeeeeeiiiiiiieeee engine complete (page 17) ...........ceeeeeeee Moteur cplt. (Page 17) .ccoevvveveeeeieieeeeece, 150954 ... 7

DELKO EL-150956-DEF PX64 - 1441 - 2005-08 1 1



DELKO

12



Anzahl:

Bestell-Nr.:
Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:

..... Getriebe kpl. .....ccoeevveeiiiieiiirrcecccccc e g€AriNg complete ... Engrenage cplt. e 148856 L. —
1. Getriebegehause kpl. (Seite 15) ........cccvvvvevvvvvieeennen. gear housing complete (page 15) ............ Carter des engrenages cplt. (Page 15) .............. 148857 ...... 1
1. Getriebedeckel ..............ccooe i JEANNG COVET .....uvvviiiiiiiiieeieeeeieeeaaaaeaaaaaeeens Couvercled'engrenage ........ccccvevveeeeeeeeeeeeeeeeeeenn, 148572 ...... 2
2. Rundlager (D=100) DN234/6.4 ........cc.cccccccvveeeeeeern.. bearing ... AMOItISSEUN .covvviiieiieiiee e 191856 ...... 3

10 ..... Zylinderschraube M6X20 DIN 912-8.8 A2E ............. cylinder screw ..o, Vis téte cylindrique ...........ooooeiiccceee 90347 ...... 4
4 ... Zylinderschraube M8X45DIN 912-8.8 A2E ............ cylinder screw ...........ooooeevvccciiiiiiiiieeeeee, Vis téte cylindrique ...........ooooeiieciee, 94149 ...... 5
1..... Scheibe ..o WASKET ..o Rondelle .......cooooiiiiiiiiiiiie e 151359 ...... 6

DELKO EL-150956-DEF PX64 - 1441 - 2005-08 1 3



DELKO EL-150956-DEF PX64 - 1441 - 2005-08 1 4




Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:

.. Getriebegehaduse kpl.........ccccovvmerrrrrrririeneeeeennen, gear housing complete .............ccccuuueeee Carter des engrenages cplt. .......cccccvvvvereeenenn. 148857 .... —
1.... Getriebegehuse .................coee e gearNoUSING .......cvvvvviveiieiiiiiiieieeeeeeeeeeeen, Carter des engrenages .........ueeeeeeeeeeeeeeieeeeeeeeeeennn, 148810 .... 1
2 .... Rillenkugellager DIN 625-6007-LLU-C3 (35x62x14) .. grooved ballbearing .............cccccccvnvvinnnnns Roulementrainuré abilles ...................cc oo, 99779 .... 2
3.... Sicherungsring DIN 472 - 62X2 ......cccvvvvvevieiieeaaaeaenn, (o1 1o 1] o TS CirCliPS oo 92919 .... 3
1.... Kupplungsglocke ...........ccooiiiiiniiiiiiiieeeeeeeeeee e, clutchbell ..., Cloche d'embrayage .........ccccuveeeeeivieiieiieeeeeeeeeee, 148063 .... 4
1.... Sicherungsring DIN 471 -35x1,5 .....ccccocvvvvvveveeeeennnn, Lockingwasher .........cccccccvvvviiiieeieeeeeeeeenn. Rondelle de blocage .........ccccceeveeeiiiiiiiiiiiicccs 90555 .... 5
T KUMDEL Lo LT USRI Vilebrequin ........ovevviiieeee 148062 .... 6
T i PIEUEL o connectingrod .........ceeeeeeeeiiiiii e, Bille .. 148064 .... 7
2 .... Rillenkugellager DIN 625 - 6206 (30x62x16) ............ grooved ballbearing ...........cccooeeeiiiiiinnn. Roulementrainuré abilles .................ccceeecnnnns 198093 .... 8
1 .... Zylinderrollenlager DIN 5412 NUP2205 (25x52x18) .. Cylinder roller bearing...................cccoeeen. Roulement a rouleaux cylindrique ........................ 198481 ... 9
3.... Sicherungsring DIN471-30x2 FST ............eeeeenn. Lockingwasher .........cccccccvvvviiiieeieeeeeeeeenn. Rondelle de blocage .........ccccceeeeeiiiiiiiiiicccc, 198709 .. 10
1.... Sicherungsring DIN 471 -25X1,2 ......ccccovvvvvvvveneeennnn. Lockingwasher .........cccccccvvvvviiieeieeeeeeeeenn. Rondelle de blocage ........cccceeeeeeiiiiiiiiiiiicccs 90718 ... 11
1 .... Palischeibe 50X 62X0,1DIN 988 ..........oevvvvvvvevreernnn. adjustingwasher ........cccccccvvevveiiiineenn, Rondelle d'ajustage ........cccceeeeeeiiiiiiiiiieiis 93217 .. 12

DELKO EL-150956-DEF PX64 - 1441 - 2005-08

15



EL-150956-DEF PX64 - 1441 - 2005-08




Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
o Motor Kpl. ..o engine complete .......ccccccmmeeemeennnnnennnns Moteur Cplt. ... 150954 .... —
1 .... Motor Robin EH12-2 (EH122D46500) ...................... engine Robin EH12-2 (EH122D46500) ...... Moteur Robin EH12-2 (EH122D46500)................. 290550 .... 1
1 .... Fliehkraftkupplung DWN 246/47 ..........cevvvvevevvennannn. centrifugal clutch DWN 246/47 ................. Embrayage centrifuge DWN 246/47 ..................... 198875 .... 2
.. Belagbligel mit Zugfedern .........cccccccvvvvveeiennnn, shifting plate with tension spring .............. Etrier de revétement avecressorts ............cccc...... 290127 .... 3
1 .... Sicherungsschraube M8x25 ............cccccvvveveevveriennnnn. locking screw M8x25 .........ccccvvvvvveeeeeennn. Vis de blocage M8x25..........cccoovciniiviiiireeeeeeee 93413 ... 4
1....8cheibeRI ... WasherRI ..o, Rondelle RO .........oviiiiiiii e 193613 .... 5
1 .... Rohrschelle m. Gummiprofil ...........ccccvvvveeeeeeereennnn. pipe clip with rubber profil ............cccc......... Collier profilé en caoutchouc...........cccceeeeeeeeeeenn. 191790 .... 6
1 .... Sechskantschraube MBXx20 ............ccccvvvveeeeerereennnnn. hexagon screw MBx20 ...........ccccevveeveeennn. Vis 6pans MBX20 .........cceeeeeeeiiieiiei s 90905 .... 7
1.... Schutzabdeckung .............coooiiiieeeee coversheet ..o, TOle de COUVETTUNE ..........uvvviiiiiiiiiieeieeeeee e e, 150976 .... 8
4 .... Sicherungsschraube M8x35 ..........ccccvvvevieeieeeennnnnn. locking screw M8X35 .......cccccvvvviivieeeeennn. Vis de blocage M8x35..........cccccccviiniiiviiiieeeee, 198725 .... 9
5.... Sicherungsmutter..........cccccciiiviiiiiiiiiiieeeeceee e, locking NUL ...evvvviiiiieeee Ecroudeblocage ......cccccevveeeiiiiiiiies 96187 .. 10
1.... Schutzabdeckung .............ccoooiiieeeeeee, coversheet ..o, Tole de COUVETTUNE ..........uvvviiiiiiiiiieieeeeeeeeee e, 152060 ... 11
Tt HUISE oo SIBEVE ... DOUIlE ... 143599 .. 12
3 ....SCheibeABA ... Washer AB,4 ......cccoovveieeeeeiiieeee e, Rondelle AB,4 .........oovviiiiiiiiiiee e 195334 .. 13
1 .... Sechskantschraube MBX70 ............cccccvvvreveeerereennnnn. hexagon screw MBX70 ..........ccccevevveeeennnnn. Vis 6pans MBXT70 .......ccceeeeeeeeiiiiiiee s 92431 .. 14
1 .... Rohrschelle m. Gummiprofil ...........ccccvvvveeeeeeereennnn. pipe clip with rubber profil ............cccc......... Collier profilé en caoutchouc............cccceeeeeeeeeennn. 193120 .. 15
2 ... SCheIDE ...oeeiiiiiii WASKET ..ot RONENIE ....cooeieiiiiieieee e 94990 .. 16
1.... Zylinderschraube M8x20 ...........ccccccvmrrrrrirrririieeeenen, cylinder screw M8x20 ........cccccvvvvvivvenenenn. Vis téte cylindrique M8x20 ............ccooicinnrnniiniinns 91160 .. 17
1 .... Sechskantschraube M8x20 ............ccccvvvvvereeeieerenenn. hexagon screw M8x20 ...........cccevvvevveeeennn. Vis 6pans M8BX20 .........cceeeeeeiiiiiiiii s 90461 .. 18
1.... FederringA8 .....ooooviiieii e sSpring riNg A8 ...vvveeeeieeieeeeeeeeee e, Rondelle ressort A8 .......oovvvvveiiiiiiiees 197998 .. 19
1.... Motorteile ... Parts of engine .......cccccmrmrmrrrrrinrieneennnnn, Pieces d' moteur.......cccceeeeiiie e
1.... Lufffiltereinsatz ..., airfilterinsert .......cccccoeiviii Cartouche defiltre aair ........ccccceveeiiiiiieene e, 199843 .... -
(R O] o =31 =1 dipStiCK-0il ......vvviiiiiiiiiiiiiiieeeee e, Jaugeahuile ...............ooo oo, 199849 .... —
1. Starterseil e Starterrope .......evvevveeieeiee e, Cordage pour mise enmarche.............ccccceeeeenn. 199941 .... —
1.... Griff fir Starterseil ..., Handle for starterrope ..........ccccvveeveeeeennnn. Manche pourcordage .........ccceeeeeeeeeiiieiieeccccs 199932 .... —
1.... Federfir Starterseil .............coooeecciieeeeeeeeeee, SPIING ittt e e e e e e e e e e e e e RESSOI ...ttt 199940 .... —
1.... StoppknopfMotor ............cooo i, ENgine stop........coooeevcciiieeeeee e Arretde MOteur ........ccoooeiiiiiiieeee 199349 .... —
LAY 310 | = = S L] 0= 144 o111 o [P Bougied’allumage .......cccccceeveeeeeieiiicec, 291000 .... —

DELKO EL-150956-DEF PX64 - 1441 - 2005-08

17



DELKO

EL-150956-DEF PX64 - 1441 - 2005-08

18



Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:

o Lenker Kpl. .o Handle bar complete .......ccccccrvrrrrrnnnnnn. Mancheron de guidage cplt............cccccceunnnnenee 150951 .... —
1....Lenkerblgel ........coooeeeiiiiiiiiieeeee e handlebar............ccooocieeee, Mancheronde guidage ...........ccceeeeeeeiiiiiecccccns 152090 .... 1
1.... Drehzahlhebel ..................oo i, speed control lever .........cvvvveviiiieeiennnn, Levier derégulationdesgaz ...............oceeeeccnnnnns 151549 .... 2

2 .. Zylinderschraube DIN 84-M5x12-4.8-A2E ................ cylinder screw ..o, Vis téte cylindrique ...........ccooeiieiceee 190260 .... 3

2 .. Scheibe DIN 125-5,3-ST-A2E ......cccccceevviiiieeeeenees WaSher .......cooviiiiiie e RONEIIE ....cooeeiiiiiiiiee e 94806 .... 4

2 .. Sechskantmutter M 5 DIN 934-8A2E ..................... Hexagonnut ...........cooovieiiiiiiiiieeeeeeeee ECroU BPaNS ......cvvviiieiiiieieieece e, 90735 .... 5
1....Drehzahlzug...........cccccooiiiiiiieeee e speed CONtrol ......uvvveeeeeiiiiiieieeeeeeeeee e, Cable de régulationdes gaz ......cccccccvvvveeeeeeeeeenn, 290344 .... 6
T s FEABT o SPIING ettt e e e e e e e e e e e e e e RESSOI ...ttt 193741 ... 7
1.... Schraubnippel ...t NIPPIE ovvieeeeeeee e RACCOrd A VIS ...uvvviiiiiieiiiiiiieeieeee e, 191283 .... 8
1.... Drehzahlhebel ..................ooo i, speed control lever .........ccccevvveviieieeinnnnn, Levier derégulationdesgaz ...............cceeeecnnnnns 290311 ... 9

1. Kugelknopf ......ooovveiieee KNOD ..o POIGNEE .......ueiiiiiiiiiiieeeeee e, 148050 .... —
1....Drehzahlzug...........cccccoiiiiiiieeee e speed controlcable ........ccccceeeeeeiiiiiiinnn, Cable de régulationdes gaz .......ccccccvevveeeeeeeeeenn, 290313 .. 10
2 .... Sechskantschraube DIN 933 - M6x16 - 8.8 A2E ...... hexagon sCrew ..........ccccccvvvviiviiiieeeeeeeeeenn. VIS BPANS ...vvvviiiiiiiieieeiiei et e e e e 91054 ... 11
2 ....Scheibe DIN125-1A-St-6,4 ......oocvvieeeeiiiieeeeees WaSher ... RoONElIE ......ooeeiiiiiiieee e 90063 .. 12
2 .... Sicherungsmutter W19310.9 M6 VZ ...................... Lockingnut .......ocooiiiiieeeee e Ecroutd'blocade..........ccoevvveiiiiiiii, 90305 .. 13
1 ... Kraftstofftank ..., fueltank ..o, Réservoiracarburant............ccccooviiiiieeieiiiciiieenn, 197329 .. 14

1 .. Tankverschlu mit Dichtung ..........cccccvvveeeveeeeeeennnn.. fueltank cover ........cccooviviiiiiiiiiceiccceeeee, bouchon de réservoir .........ccccceeeeiiiii e, 96867 .... —
2 .... Sechskantschraube M8x25 DIN 933-8.8 A2E .......... hexagon sCrew ..........cccccvvvviiviieieeeeeeeeeenn. VIS BPANS ...vuvviiiiiiiiiieeeieeeee et e e e e e e 90233 .. 15
2 .... Scheibe 8,4 DIN9021-A2 .....ccoviiiiiiieeeiiiieeeee e WASKET ..o Rondelle .......coooviiiiiiiiiii e 290325 .. 16
2 .... Sicherungsmutter W19310.9 M8 VZ ...................... Lockingnut .......ocooiiiiieeeee e Ecroutd'blocade..........ccoevvveiiiiiiii, 96187 .. 17
1.... Einweghahn ...........cccooiiiiii e fueltap ..ccco oo Robinetde carburant .......................c o, 191416 .. 18
1 .... Kraftstoffschlauch 230 Lg. .....ccccvvvviiieieiiiiiiieeeeeee, fuelhose 230 mmlong ......ccccevvvvvvvveeennnn. Tuyau d’essence, 230delong ....cccevvevveeeeeeeeeennnn, 151008 .. 19
1.... Purolatorfilter...........cccccooiiiiii i purolator fuelfilter ............ccccoovvvvviieeerennnnn. Filtre Purolator ..........cceeveeiviiiiiieeeecec, 195496 .. 20
1.... Kraftstoffschlauch 140 Lg. .....cccccvvvviviiiieiieiiieeeeeeee, fuelhose 140 mmlong .......cccvvvevvvvveeennnnn. Tuyau d’essence, 140delong .....cccvvvvveeeeeeeeeennnn. 151007 .. 21
4 .... Sicherungsschraube W158.12 M8X2510.9 ............. Locking SCrew ........cooeveeiineeeiiiiiiiieeeeeeee Visdeblocage ....ccccceeveeiiieiii 93413 .. 22
1 .... Elastomer-Feder 3232 DWN234/10 ........ccvvvvveveeennnn. elastomer spring .......cccccvvvveeveeiiiiieeeeeeen, Ressorten élastomeére ...........ccccoooeeiiiiiiiccccnns 197318 .. 23

DELKO EL-150956-DEF PX64 - 1441 - 2005-08

19



DELKO

EL-150956-DEF PX64 - 1441 - 2005-08

20



Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:

.. Satz Verbindungsteile kpl........ccccccrrrrrrerrerrennnnnn. set connecting parts complete ............. Jeu de piéces de connexion cplt. ................... 108248 .... —
1.... Kolbenbolzen .............cccooiiiiiiieeee e Fo[Ulo o T=To] o o1 o IR Axe de pPiston .....eeeeveiviiiiii 101303 .... 1
2 .... Sicherungsring DIN 471 -16X1 ..cvvvvvvvivviiiiieeeeeeeeee, (o] 1 o1 1] o TSSO CirCliPS oo 96386 .... 2
8 .... Zylinderschraube DIN 912-M10X35-8.8-A2E ............ cylinder screw ..o, Vis téte cylindrique ............oooo i 90658 .... 3

DELKO EL-150956-DEF PX64 - 1441 - 2005-08 21



22

EL-150956-DEF PX64 - 1441 - 2005-08

DELKO




Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
Zusatzeinrichtungen..........cccoommmeceeeccccinnnnneeneneeees Additional equipment ... Equipement Additionnel
auf besondere Bestellung: ..........ccccoeeiiiinnecees optional: ........ccovmreeemcccinr s sur commande spéciale:
1 .... Stampfplatte kpl. 240 mm breit..........ccccciiennn. crushing plate comp. 240 mm wide .......... Sabot de pilonnage, largeur totale 240 mm........... 142835

.. Stampfplatte 240 mm breit .........cccoool crushing plate 240 mmwide ..................... Sabot de pilonnage largeur 240 mm .................... 141099

.. FuBplatte 240 mmbreit.........ccccooooiiiiii footplate, 240 mmwide ...........cccevveennnnn.n. Semelle, largeur 240 mm .......cccccieiiiiiiiiiinnnn. 141098
2 .... Sechskantschraube z. Demontage der Fedem ............. hexagon head cap screw for removing springs Vis hexagonale pour démontage des ressorts.............. 98749
1....Schutzhaube ... protective CoVer ..o Capotde protection ..., 40851
1.... Abziehvorrichtung Kpl. ..o take-off device comp. ..., Dispositif complet d’enlévement .......................... 152088

.. (Fliehkraftkupplung) ...........ceueemmmmmiiiiiiiieieaeeeeeeee (centrifugal clutch) ... (Embrayage centrifuge)

.. Transporteinrichtung ...........cccccoeiiiiiiimeeceeeeennennns Transport unit ......ccceeeevrreeieeeenneceeeeencennn, Dispositif de transport...........cccceeeeeeevccccccicccnnnes 151454 .... —
T....Radhalter ......cccccooeiiii axle-Clamp ..o bride @axe ........coooe i, 151446 .... 1
1 ... Radachse ......ccocoiiiiiiiiii e wheel-axle ........cccooiiiiiiii e, AXE A TOUBS ..vvveiieeeiiiiiiiee et 151452 .... 2
2 ....Vollgummirad ........cooocii e SOlAd tyre ...oooeeieeee e Roue de caoutchoucplein ..............oooeee e, 96456 .... 3
4 .... Scheibe DIN 125-1A-25 ... WASKET ..o RONENIE ....cooveiiiiiiiiee e 90504 .... 4
2 ... Zackenring ZA 25 ... serrated NG ......vvveeeeeeeeieeiieeeeeeee e Anneau denté .........cccceveeeeeeei s 98975 .... 5

DELKO EL-150956-DEF PX64 - 1441 - 2005-08 23



DELKO

EL-150956-DEF PX64 - 1441 - 2005-08

24



Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:

Quantité: Référence:
Dokumente: .........ccociiiiiiiiniinnnnnneeeenenee Documents: .......cccceveiiiii . Documents: ... s -
Betriebsanleitung .........ccccoieiiiii operating instructions ..........ccccccceeeeiii e, Instructions d'utilisation

1 DeutsCh ..o, GEIMNAN ... e e e e e e e e e e e e e e e e e aeaaean Allemand ..........oooeeiiiiiiii 150921

1 ENglisCh ..., english ... ANGIAIS ..o 150922

1 FranzosisCh ........ooovviiiiiiiii e, fIENCN .o FranCais .......cooouiiiiiiiiie e

1 Italienisch ..., ItAlIAN oo 1721111 o PRSI

1 SPaNISCh ..., SPANISN .o 1S o= Te [T ] R

1 Portugiesisch.........cccooovviiiiiiiicce, POMUGUESE ... e e et e e e e e e eeaeeennas Portugais ......cooeeeeiecie e

1 HollandisCh ......coooviiiiiiii e, AUECKH i HONANAEIS ...coeeiiiiiiiiee e

1 DANISCh ... danish ... =] oo SR 150928

1 Schwedisch ......cccooeiiii SWEAISN ..o SUOIS ... 151277

1 Ersatzteilliste.......ccccccvvvviniiiiiiiiiiieeeeeeeeee, spare parts list ..., Liste des pieces de rechange ...........cccccccuurnnnnnns 150956

deutsch, englisch, franzdsisch .............. German, English, French...................ccoeeinns allemand, anglais, francais ...........cccccccvevveviieieeneenennnn.
1 Bedienungsanleitung fir Motor 1)................ operating instructions forengine 1) ....................... Mode d'emploi du moteur 1) ......coevviveeeeeeeeiiieiiiceces
1 Ersatzteilliste fir Motor 1)........coovvveeeeennn. list of spare parts forengine 1) ........ccccccecvnrrinnnnnns Liste des pieces de recharge pour le moteur 1) .............

1) Auf Anfrage

DELKO

1) on request 1) Sur demande

25

EL-150956-DEF PX64 - 1441 - 2005-08



